

Oława, 22.03.2019 r.

Nr postępowania: 1/2019

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:

„Dostawa energii elektrycznej”

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: zapytania do przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania Wykonawcy wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytania z dnia 21.03.2019

Zapytanie nr 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy rozdziału 3 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”

Zwracamy się z wnioskiem o podanie szacowanego zużycia energii elektrycznej w okresie realizacji zamówienia w podziale na poszczególne strefy rozliczeniowe.

Umożliwi to Wykonawcy dokonanie dokładniejszej wyceny przedmiotu zamówienia a tym samym przedstawienie korzystniejszej ceny jednostkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma obecnie możliwości oszacowania zużycia energii elektrycznej w okresie realizacji zamówienia w podziale na poszczególne strefy rozliczeniowe, z uwagi na planowane uruchomienie w okresie letnim nowego obiektu basenu odkrytego, którego budowa obecnie dobiega końca.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy sposobu podpisania umowy

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy pkt 4 załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz Oferty”, załącznika nr 1a do SIWZ „Formularz Cenowy” oraz § 5 ust 1, § 6 ust 2 załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa (wzór)”

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń w grupie taryfowej B23 w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?

Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Axx oraz Bxx przyjętą praktyką jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy § 2 ust. 2 lit. d załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa (wzór)”

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza przesłanie raportu zużycia energii elektrycznej na koniec danego okresu obowiązywania umowy w postaci pliku excel przesłanego drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy § 6 ust. 6 załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa (wzór)”

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie terminu płatności faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż akceptowany przez Zamawiającego termin płatności faktur wynosi 21 dni.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy § 7 ust. 1 załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa (wzór)”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Uznanie rachunku bankowego wierzyciela nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty gdyż realizacja przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 ust. 1 Załącznika 6 do SIWZ. Proponowany przez Wykonawcę zapis przenosiłby na

Zamawiającego ryzyko opóźnienia w zapłacie wynikające z nierzetelnego lub wadliwego działania banku lub jego systemu rozliczeniowego, za co Zamawiający odpowiedzialności ponosić nie może.

PREZES ZARZADU



Kierownik Zamawiającego

BASENY MIEJSKIE

„TERMY JAKUBA”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. 1 Maja 33A, 55-200 OLAWA
REGON 021890799, NIP 9121872850

